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FORMAT DHE SHABLLONET PËR PARASHTRIME 

 
 
 
Aplikuesit duhet të parashtrojnë dokumentat në vijim: 
 

1. Projekt propozimin; 
2. Propozimin buxhetor; 
3. Kornizën Logjike; 
4. Planin e aktiviteteve; 
5. Dokumentacionin shtesë: 

• Kopjen e vlefshme të regjistrimit të organizatës (për bartësin e projektit), 
• Kopjen e statusit të organizatës (aplikuesi dhe partneri), 
• Kopjen e raportit përfundimtar financiar – vjetor, 
• Kopjen e raportit vjetor narrativ të Organizatës, 
• CV standard të të punësuarve/personelit kyç I cili merr pjesë në projekt. 
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